

Cenová nabídka
akce : havarijní oprava vozovky
pro : Thomayerova nemocnice
jméno : p.Janouch

voz.ACO	5,60 x	4,50 =	25,20
			25,20 m2
Celkem			25,20 m2

položka	MJ	mn	JC	celkem
Bourací práce				
37 odstr. podkl. nebo krytu z živice tl. do 20 cm vč. nalož., o	m2	25,20	505	12726,00
39 odstr. podkl. nebo krytu z betonu do tl. 10 cm vč. nalož.,	m2	25,20	450	11340,00
Zřízení podkladních vrstev				
53 úprava pláňe	m2	25,20	40	1008,00
54 zásyp ze ŠD vč. zhutnění	m3	1,20	830	996,00
71 podklad z betonu tl. 20 cm	m2	25,20	720	18144,00
Přípravné práce				
100 řezání živice do tl. 10 cm vč. dobourání, naložení, odvozu	bm	14,60	145	2117,00
102 ošetření hran dodat. profiznutím a zálivkou za tepla	bm	14,60	115	1679,00
Asfaltéřské práce				
122 ACO 11 (ABS) tl. 10 cm	m2	25,20	810	20412,00
celkem bez DPH				68422,00